metàl·lic de 7 m3 a peu d’obra. Inclou el servei de 
lliurament, lloguer i recollida a l’obra del contenidor, i 
transport a planta de gestió de residus vegetals 
situada a menys de 20 km, considerant un percentatge 
d’esponjament de les restes del 15% 
(CENT TRENTA-UN EUROS AMB DEU CÈNTIMS) 

Ut 131,10 

1 P-5 

Cànon d'abocament per lliurament de residus vegetals 
produïts durant els treballs de neteja de solars, poda i 
tala d'arbres., en abocador específic, instal·lació de 
tractament de residus de construcció i demolició 
externa a l'obra o centre de valorització o eliminació